
DECIZIA nr. 09 
din 20 decembrie 2018 

privind acordarea de prime şi tichete cadou de Crăciun salariaţilor S.C. General 
Public Serv S.A., cadouri copiilor minori ai acestora, precum şi stabilirea plafonului 

maxim pentru fiecare categorie 

Având în vedere: 
- procesul-verbal nr. 1271 /20.12.2018 încheiat cu ocazia şedinţei Consiliului de 

Administraţie al S.C. General Public Serv S.A; 
- prevederile art. 14 alin. 2 lit. a) din Actul Constitutiv al Societăţii; 
- prevederile art. 76 Cod Fiscal , cu completările şi modificările ulterioare; 

prevederile Actului Constitutiv al S.C. General Public Serv S.A. şi al 
Regulamentului de organizare şi funcţionare al S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A., cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Legii nr. 31/1990, republicată , privind societăţile comerciale , cu 
modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul de Administraţie al S.C. General Public Serv S.A. 

DECIDE: 

Art. 1. - Se aprobă acordarea de prime salariaţilor S.C. General Public Serv S.A. în 
limita sumei totale brut de 33.000 lei 

Art. 2. - Se aprobă acordarea de tichete cadou cu ocazia Sărbătorilor de iarnă pentru 
toţi salariaţii S.C. General Public Serv S.A. , în limita sumei de 50 lei/tichet/angajat, fără a 
depăşi limita maximă de 3.400 lei pentru toţi salariaţii. 

Art. 3. - Se aprobă acordarea de pachete cadou cu ocazia Sărbătorilor de iarnă 
pentru copiii minori ai salariaţilor S.C. General Public Serv S.A. , în limita sumei de 50 
lei/copil/salariat fara a depăşi limita de 2250 lei. 

Art. 4. - Aprobarea primelor acordate pentru fiecare salariat în parte este în sarcina 
Directorului General al Societăţii . 

Art. 5. - Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de către Directorul 
General al S.C. General Public Serv S.A prin compartimentele de specialitate. 

PREŞEDINTE /' / 

PALCU MARIJ . ( '1 '~ 


